
  

 

Miljöförvaltningen 
SE-26180 Landskrona, Stadshuset, Drottninggatan 7 
Landskrona stads kontaktcenter Tel 0418 - 47 00 00  
miljo@landskrona.se  www.landskrona.se 

Datum: 2025-05-16 
Handläggare: Kamilla Tiitus 
Miljöförvaltningens referens: Ärendenummer: 2025-1603 

Landskrona Konståkning och Sport Klubb 
Sagogatan 21 
26147 Landskrona 
 
Kontrollrapporten skickats via e-post 
 

Livsmedelskontroll 
Miljöförvaltningen kontrollerade er verksamhet på Landskrona 
Konståkning och Sport Klubb, org.nummer 802471-7541, , den 2025-05-14. 
Från er deltog Carina och Emelie. Från Miljöförvaltningen deltog Kamilla 
Tiitus, miljö- och hälsoskyddsinspektör.  

Kontrollen gjordes för att ni nyligen registrerat verksamheten, och den 
gjordes i form av ett föranmält kontrollbesök. 

Resultat av kontrollen: Utan avvikelse 
Inga avvikelser konstaterades vid denna kontroll. Observera att resultatet 
bara gäller det som kontrollerades den här gången. Bedömning av hela 
verksamheten har inte gjorts. 
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Kontrollerat utan avvikelse 

Administrativa krav 
A01 - Godkännande och registrering av anläggningar och 
verksamheter 
 
Allmän livsmedelsinformation 
B02 - Obligatorisk livsmedelsinformation, innehåll och 
presentation 
 
Spårbarhet 
H01 - Allmänna bestämmelser om spårbarhet 
 
Grundförutsättningar, hygien 
J01 - Allmänna krav på livsmedelssäkerhet 
J02 - Utformning och underhåll av lokaler och utrustning 
J03 - Hygien före, under och efter processen 
J04 - Personlig hygien 
J06 - Bekämpning av skadedjur 
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 Ytterligare upplysningar 
 

Övrigt  
Under kontrollen diskuterades era rutiner samt hur er verksamhet bedrivs. 
Dessa anses som ändamålsenliga. Vidare fördes diskussion gällande 
sanktionsavgift. Miljöförvaltningen fick informationen om att ni började 
servera livsmedel på er gamla adress utan att vara registrerade hos 
Miljöförvaltningen. Dock anser förvaltningen att ni inte har uppnått grad av 
organisation och kontinuitet efter diskussion under kontroll. Ni kommer 
därför inte få sanktionsavgift på 1000 kr. 

Vidare gick vi igenom er avfallshantering och er riskklassning. 

Beslut om er kontrollfrekvens kommer skickas ut till er inom kort. 

Vår granskning omfattar endast ett stickprov av er verksamhet. Det är ert 
ansvar att se till att ni arbetar i enlighet med gällande lagstiftningar. 

Det kan finnas delar av lagstiftningen som inte tagits i beaktande vid denna 
granskning. Lagstiftningen kan också komma att ändras varför det är 
viktigt att ni alltid håller er uppdaterade med gällande lagkrav.  

Att driva ett livsmedelsföretag är ett stort ansvar, eftersom det hänger på 
dig att människor inte blir sjuka av maten du säljer.  

Dina kunder ska också få rätt information så att de kan fatta välgrundade 
beslut om vad de köper och äter. Det är ditt ansvar. 

 

Information om avgift  
Miljöförvaltningen har utfört en offentlig kontroll av er verksamhet. All tid 
som lagts i ärendet kommer att debiteras. Faktura skickas separat.   

Timtaxan 2025 för offentlig kontroll är 1301 kr. 

Med handläggningstid avses den sammanlagda tid som varje tjänsteperson 
har använt för kontroll, inläsning, beredning av ärendet i övrigt, 
föredragning och beslut samt offentlig kontroll och annan offentlig 
verksamhet som hänger samman med kontrollen i övrigt.  
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Möjlighet att yttra er 
Läs igenom bedömningen och kontrollera att den stämmer överens med 
den kontroll som utfördes på er verksamhet. Ni har möjlighet att yttra er 
inom 1 vecka. 

Information om kontroll, regler och avgifter 
Syftet med livsmedelskontroll är att säkerställa att livsmedelsföretag följer 
reglerna i livsmedelslagstiftningen. Information om lagar, regler och 
branschriktlinjer för hantering av livsmedel finns på webbplatsen 
www.livsmedelsverket.se. Information om avgifter för livsmedelskontroll 
hittar du här Livsmedel och restaurang - Landskrona stad . 

Ni är alltid välkomna att höra av er till oss om ni har frågor eller 
synpunkter. Våra kontaktuppgifter finns längst upp på sidan.  

För Miljöförvaltningen 
 

Handläggare 

 

Kamilla Tiitus 

Miljö- & hälsoskyddsinspektör 

      

Denna handling har godkänts digitalt och saknar därför namnunderskrift. 

 

 

http://www.livsmedelsverket.se/
https://www.landskrona.se/jobb-och-foretagande/tillstand-regler-och-tillsyn/livsmedel-och-restaurang/

